KATAJIOT 3AITACHBIX YACTEN

— PUTTING PRESSURE ON WASTE -
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25

4863868-00
4863804-00
4867263-00
7353126-00
4867214-00
4867475-00
7331808-51
4867192-00
4867121-00
4864814-00
7255453-01
4867430-00
7252499-51
7341173-01
4867224-00
7322120-01
4867254-00
4867265-00
4867401-00
4867259-00
4868074-00

DD o omoas

T s

3200
KAMEPA

Ne neraam
7241329-01
4867360-00
7331802-51

7341146-01
4867458-00

7341153-01
7255374-01
4867459-00

4867357-00

7341136-01
7241293-04
7312318-01
7341164-01
7252471-51
7312316-01
4867218-00

4862026-00
7341153-01
4867042-00

4867257-00

4862692-00

22 4867100-00

23 4867200-00
24 7214316-00

25 4867210-00
26 4862159-00

27 4867113-00
LtucbT ans pemus / Band shaft
BoixogHow pemets / Output band
LTndpt ans pemus / Band shaft
3axum / Clip
Pbivar Bbibpoca / Output arm

Haknelika aBapuitHoit ocTaHoBku / Label em stop

3aknenoyHas raiika / Rivet nut
Ocb / Axle

Isepb / Door

Pyuyka / Handle

BuHT / Screw
Tabnuuka-uHcTpykums / Instruction plate
BuHT / Screw

LLlainbal Washer

Kptouok / Latch

laitka / Nut

3awwmra nepegH. / Guard front
Hepxatens Tpoca / Band holder
Tabnuuka ¢ ganHbimm / Data plate
3apswxka asepupbl / Shutter latch
Pyuka / Handle

3

HaszBanue
BuHT / Screw
Kopnyc / Hood
3aknenoyHas
raika / Rivet nut
LLlainba/ Washer
Tabnuyka-
WHCTPYKLMS /
Instruction plate
LLlanba/ Washer
BuHT / Screw
Tabnuyka-
WHCTPYKLMS /
Instruction plate
3alumta 3aaH./
Protection, rear
LLlanba/ Washer
BuHT / Screw
lanka / Nut
LLlan6a/ Washer
BuHT / Screw
lanka / Nut
MOALMMHKK CKOMBXEHNS
Plain bearing
BuHT / Screw
LLlainBa/ Washer
Mpoknapka /
Spacer

3alumta 3agH./
Guard rear
Tabnuyka ¢
[JaHHbIMK /

Data plate
Kopnyc/

Frame work
Kamepa / Chamber
Unnungp. wrndt/
Roll pin
Onopa / Stud
Pyuka yepHas / Handle

black
[Bepb / Door



3200

INPECC
Ne Ne getanu HazBaHue
1 4867159-00 MnactuHa
npecca / Press plate
2 7341186-01 LLlait6a/ Washer
4867235-00 MoawmnHmk
kauyeHust / Guide
4 7252632-51 bont / Screw
5 4861093-00 bont / Screw
6 4860569-00 LLlainbal Washer
7 4861092-00 lMpocTaBka / Spacer
8 4867162-00 Croitka / Stay
9 7252543-51 bont / Screw
10 4867157-00 lNpocraBka / Spacer
1" 4867355-00 MpyxuHa / Spring
12 7341176-01 LLlaiba/ Washer
13 7322122-01 CronopHas raiika /
Lock nut
14 4867231-00 Koneco / Wheel
15 7341176-01 LLlaiba/ Washer
16 7252443-51 bont / Screw
17 7341176-01 LLlait6a/ Washer
18 7252532-51 bont / Screw
19 4861330-00 bont / Screw
20 4861314-00 LLain6a/ Washer
21 4861300-00 Onopa
noALmnHuka /
Bearing bracket
22 4861331-00 laika / Nut
23 4861301-00 MopwmnHuk
CKOMBbXEHNS |
Plain bearing
24 4867246-00 Kopnyc unnuugpa / Cylinder tube
25 4867249-00 LLITok nopuwHs / Piston rod
26 4867250-00 LnnuHap npecca / Press cylinder
27 4860460-00 Komnnekt npoknagok / Gasket kit
28 7255374-01 Bont / Screw
29 4866006-00 Coenurenne / Coupling
30 4866806-00 IpoccenbHblii knanaH / Throttle valve
3 4867165-00 Cobauka / Dog
32 7322124-01 laika / Nut
33 4867260-00 3awmTHoe yctpoiicTso / Safety device
34 4861260-20 LLlait6a/ Washer



AJIEKTPUYECKASA CUCTEMA

Ne getanu HasBaHue
4863467-05 Kopnyc / Box
4867349-00 ®ukcatop / End retainer
4867347-00 3amblkatens / Contactor
7295842-01 Bont / Screw
4863486-00 OcHoBHOWN BbIKNtOYaTensb /
Main switch
4867333-00 Boikntouatens / Switch
4867344-00 McTouHmK Toka /
Power unit
4867354-00 KpenexHas nnactuHa /
Mounting plate
4861049-00 penexHas nnactuHa /
Mounting plate
4867342-00 Jlornyeckuin mogynb /
LOGIC module
4867334-00 Kntou / Key
7295842-01 Bont / Screw
4867424-00 3amblkaTens / Contactor

4865023-00 A,C 3awwra gsurartens /
Motor protection

4865043-00 B,C,D 3awwta gaurartens /
Motor protection

4861989-00 3ambikatens / Contactor
4861637-00 Bnok / Block
4867453-00 VIHOYKTMBHBIA nepeaaTymk/
Inductive transmitter
4861097-00 Bbikntovatens /
Limit switch

4862686-00 A LLitekep / Plug
43862831099 B,C,D Lltekep / Plug

4866735-00 Pene / Relay
4867353-00 KpenexHas nnactuHa /
Mounting plate
4868091-00 MpyxwuHa / Spring
7322112-01 CronopHasi raiika /
Lock nut
7341806-51 Lllan6a/ Washer
25 4861788-00 LLlan6a/ Washer
26 7255308-01 Bont / Screw
OTtHocHuTes K IPOxyKTy Ne: A 4903200-00
B 4903200-01
C 4903200-02

D 4903200-03
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33
34
35
36
37

38
39

OTHOCUTCS K NPOOYKTY Ne:

I'MIPABJIMYECKAS CUCTEMA

4867555-00
4862347-00
7255454-50
7341153-01
7252500-51
4863487-00 A, B
4862977-00 C
4866070-00
4867565-00

Mpobka / Plug

LLanba/ Washer

Bont / Screw

LLanba/ Washer

Bont / Screw

[lBuratens / Motor
[Iuratens / Motor

Ynnor. konbLo / O-ring
CeTtyatbin ounbTp / Sieve

A 4903200-00
B 4903200-02
C 4903200-03

Ne pgetanu
4867482-00

4863572-00
4860668-00
4880424-00
4867563-00
4867258-00

4867422-00
7288362-05
4867547-00
4867551-00
4862160-00
4867557-00
4867549-00
4867550-00
4867548-00

4860579-00
4867562-00
4867560-00
4867556-00
4867559-00

4865521-00

4865748-00
4860573-00
4860050-00
4865492-00
4867558-00
4867552-00
4867561-00
4863733-00
4867553-00

4867554-00

Ha3ssaHue

Pesepyap ans macna /
Oil reservoir

OunbTp / Filter

Mpobka / Plug

Ckoba / Clamp

LnaHr B cbope / Hose assy
MnactuHa nepexogHuka /
Adaptor plate

Pacnopka / Spacer
BonT / Screw

Hacoc / Pump
Mepexogtuk / Adaptor
Apantep / Adaptor
Knana / Valve

LWaiba/ Washer

LLanba/ Washer

KnanaH ymeHbLueHMs
Jasnexust /

Pressure reducing valve
MepexoaHuk / Adaptor
Ynnot. konbuo / O-ring
OunbTp / Filter

Mpobka / Plug

Komnnekt npoknagok /
Packing set

Perynsatop aasnenus /
Pressure governor
LLanba/ Washer
MepexoaHuk / Adaptor
MepexopHuk / Adaptor
Koxyx nposoga / Cable casing
Marnut / Magnet

Mydra / Coupling

Brok / Block
CoeayHenve / Shaft coupling
KoHTponbHbIi knanaH /
Check valve

Mpobka / Plug
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KOHTPOJIBHAS ITAHEJIb
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Ne petanu

4861041-00
4864330-05
4867301-01
4867299-00
4861246-00

4867298-00
4867300-00
7331802-51
4867305-00
4867302-00

4867303-00
4867304-00
4867297-00
4865656-02
4861245-00

4865656-03
4867447-00
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HasBaHnuve

Koxyx nposoga / Cable casing
l"aitka / Nut

Namnouyka / Lamp

KHonka / Push button

LWnanr / Hose

Knonka / Push button

KHorka / Push button

CronopHas raika / Riveting nut

KHonka aBapuitHoit octaHoBkm / Emergency stop
Anantep / Adaptor

KoHnTakT 6roka / Contact block

Csetopmop / LED element

Knonka / Push button

Kopnyc / Enclosure

CoepnuHuTensHas raiika wnaxra / Pipe nipple

Kopnyc / Enclosure
Csetogmop / LED element






